Alia ponit ftam q de nllaz volute mala bonu ee aliq m
nichil adeo 7 idez dog qle acty pced 3 illud dno p p fite 3 nichil //

7 ponit voed dicitur acty bonos 7 malos no ee
.1. 37. 1. 1. 2.

nab 7 ftab 7 31. 3.

7 acty volute di pced 7 no acty alioz pcedat 7 39. 9.

7 acty ex affectu 7 fine pensadi ft si boni 7 mali fnt .2. 20. 1.

Ally dicit acty indiffetes p hie pndicari no p se bonos aut malos //

Ponit alia ftam auger quid tercedu fut 7 quid no .1. 40. 9.

Ally oib acty infidelis fut p hie dyputat d hie .1. 41. 1.

Utrum voluntas mala & actus eius sint duo peccata ad unum & q. 14. li.
¶ Peccatum actus in mente manet in peccato usque peccat licet in
peccato actu statim in origine. 2. q. 2.

Ada ¶ Ada in tali state peccat. 2. 10. 2. ¶ 2. id. 2.
Quare non simul ad adu somata persona sed post d. late eius
Quare adu dormienti peccat. 2. 10. 2. ¶ 2. id. 2.

¶ Quasi d. costa adu facta per eum. 2. id. 3. ¶ 2. id. 2.
¶ Quasi d. costa sine omni adu facta per eum facta per eum
Quid adu in mente fuit quod ad peccatum ex dono. 2. 19. 3. ¶ 2. 19. 2.

¶ An adu possit mori si d. in illo ligno quod comedit. per peccatum
Quod alia fuit in mortalitate adu iustitiam innocencie aliam
in iustitia. 2. 19. 6. ¶ 2. 20. 1.

¶ Adu & eua peccassent filios in paradiso sine peccato
¶ Preceptum datum per adu & per ipse in terra & que per quod
loqui potunt & loquere in terra. 2. 21. 14. 2. 12.

¶ Que fuit clavis adu & per nos seductus ne mulier. 2. 22. 1.
¶ Quod peccatum adu fuit magis peccatum eius. 2. 22. 16.
¶ In quibus adu eum submittit & ut in terra & in quibus non. 2. 22. 1.

¶ Quo adu cadit eum deus ut in terra & quod non. 2. 22. 8.
¶ ponit 203 quod peccatum adu fuit magis peccatum eius & soluit. 2. 22. 7.
¶ Adu in peccato peccatum sui eum sit in paradiso in hunc locum. 2. 22. 7.

¶ Quod adu & eua ante peccatum deliquit vite comedere & que non
peccatum in mente eum & per peccatum mortem fuit in paradiso. 2. 22. 7.
¶ In uno actu peccatum adu fuit in terra in terra. 2. 22. 7.

peccatum 2. 33. 2.
¶ Quod peccatum peccatum & pena in fine in nomine quod non. 2. 30. 9.
¶ Quod peccatum graviter in nomine quod non in terra. 2. 30. 9.

Et p[er] om[n]e o[mn]i fuit p[er]ada et p[er]notat[ur] et i[de]o p[er]mit[ur] p[er]ad[er]e
dicitur p[er] om[n]e no[n] e[st] i[n] m[er]ito et m[er]ito e[st] 2. 30. 11.
Et p[er]fectio no[n] o[mn]i q[ui]s t[em]p[or]e fuisse dicit[ur] p[er]ada et adit[ur] e[st]
et p[er]fecti 2. 30. 12.

Quo[modo] om[n]e q[ui]s fuit p[er]ada et p[er]ced[er]e dicit[ur] 2. 30. 13.